



## Austenite (A5) Scheiben DIN 125 A

Flache Scheiben aus **Edelstahl 1.4571 (A5)** in **Form A (ohne Fase)** nach **DIN 125-1**, die durch **ISO 7089** ersetzt werden. Edelstahl 1.4571 (A5) ist besonders **korrosions- und säurebeständig** und eignet sich für den Einsatz in **chemisch anspruchsvollen Umgebungen. RoHS- und REACH SVHC-frei.**

- **Norm:** DIN 125-1 Form A — wird ersetzt durch ISO 7089
- **Werkstoff:** Edelstahl 1.4571 (A5)
- **Ausführung:** flache Scheibe, ohne Fase
- **Eigenschaften:** hohe Korrosions- und Säurebeständigkeit, ideal für Chemie- und Außenanwendungen
- **Umwelt:** RoHS- und REACH SVHC-frei

Austenite (A5) Scheiben DIN 125 A	Durchmesser	Norm	Werkstoff	Oberfläche	Preis exkl. 19% MwSt.
M6.4	6.4 mm	DIN 125	Austenite (A5 / 1.4571)	unveredelt, naturfarben	1,26 € <sub>(100 Stk / VE)</sub> 0,01 € / Stück
M8.4	8.4 mm	DIN 125	Austenite (A5 / 1.4571)	unveredelt, naturfarben	2,89 € <sub>(100 Stk / VE)</sub> 0,03 € / Stück
M10.5	10.5 mm	DIN 125	Austenite (A5 / 1.4571)	unveredelt, naturfarben	5,09 € <sub>(100 Stk / VE)</sub> 0,05 € / Stück
M13	13 mm	DIN 125	Austenite (A5 / 1.4571)	unveredelt, naturfarben	3,85 € <sub>(50 Stk / VE)</sub> 0,08 € / Stück
M17	17 mm	DIN 125	Austenite (A5 / 1.4571)	unveredelt, naturfarben	8,08 € <sub>(50 Stk / VE)</sub> 0,16 € / Stück
M21	21 mm	DIN 125	Austenite (A5 / 1.4571)	unveredelt, naturfarben	7,03 € <sub>(25 Stk / VE)</sub> 0,28 € / Stück
M25	25 mm	DIN 125	Austenite (A5 / 1.4571)	unveredelt, naturfarben	9,25 € <sub>(25 Stk / VE)</sub> 0,37 € / Stück
M31	31 mm	DIN 125	Austenite (A5 / 1.4571)	unveredelt, naturfarben	10,81 € <sub>(10 Stk / VE)</sub> 1,08 € / Stück